ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

Số: 95/2000/QĐ-UB
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày 22 tháng 08 năm 2000

QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

V/v Ban hành Bảng giá tối thiểu bán gỗ tịch thu

trên địa bàn thành phố Đà Nẵng
ỦY BAN NHÂN DÂN

- Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng Nhân dân và Ủy ban nhân dân (sửa đổi) ngày 21 tháng 6 năm 1994;
- Căn cứ Quyết định số 1766/1998/QĐ-BTC ngày 07 tháng 12 năm 1998 của Bộ Tài chính ban hành Quy chế quản lý và xử lý tài sản khi có quyết định tịch thu sung quỹ Nhà nước và tài sản được xác lập quyền sở hữu Nhà nước;
- Xét đề nghị của Sở Tài chính - Vật giá tại Tờ trình số 1003/ TC-VG ngày 06 tháng 6 nầm 2000,
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Nay ban hành Bảng giá tối thiểu bán gỗ tịch thu trên địa bàn thành phố Đà Nẵng theo phụ lục đính kèm.
Điều 2: Cho phép Sở Tài chính - Vật giá chủ trì, phôi hợp với Chi cục Kiểm lâm thành phố xác định chất lượng gỗ thực tế và định giá bán theo Bảng giá kèm Quyết định này đôi với số lượng gỗ có quyết định tịch thu sung quỹ Nhà nước, nếu giá trị dưới 10 triệu đồng.
Điều 3: Giao Sở Tài chính - Vật giá hướng dẫn, theo dõi và thường xuyên kiểm tra việc thực hiện quản lý, xử lý gỗ có quyết định tịch thu sung quỹ Nhà nưđc theo đúng các quy định hiện hành của Nhà nước.
Điều 4: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01 tháng 9 năm 2000 và bãi bỏ Quyết định số 171/QĐ-UB ngày 11 tháng 01 năm 1999 của UBND thành phố Đà Nẵng.
Điều 5: Chánh Văn phòng UBND thành phố, Giám đốc Sở Tài chính - Vật giá, Giám đốc Sở Thủy sản - Nông - Lâm, Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm thành phố và Thủ trưởng các cơ quan có liên quan căn cứ quyết định thi hành.
	Nơi nhận:

- Như Điều 5;

- CT và các PCT;

- Các uv UBND tp;

- PVP: anh Cán, anh Hào;

- CV: anh Hà, anh Ánh;

- Lưu VT, LT, KTTH (2), TH.

	TM. UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Huỳnh Năm